
МБОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа» 

Красногорского района Алтайского края 

 

 

ПРИКАЗ 

18.04.2013                                                                                                           №28 

с. Красногорское 

 

О работе библиотечно-информационного центра (БИЦ) 

 

С целью организации работы библиотечно-информационного центра (БИЦ), 

на основании решения педагогического совета (протокол №8 от 17.04.2013 

года) 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить Положение о библиотечно-информационном центре (БИЦ) 

(Приложение 1) 

2. Утвердить следующий режим работы библиотечно-информационного 

центра (БИЦ): 

9.00ч. — 16.00ч. 

последний понедельник каждого месяца — методический день; последняя 

пятница каждого месяца — санитарный день; выходные дни: - суббота, 

воскресенье. 

3. Утвердить правила пользования учебниками, полученными в библиотечно 

– информационном центре МБОУ «Красногорская СОШ» 

 
 

 

Директор школы 


